

대 한 체 육 회



수신 수신자참조

(경유)

제목 2016년도 클린심판아카데미 참가자 추천 요청

- 1. 심판의 공정성 및 역량강화를 위해 실시하는 '2016년도 클린심판아카데미'연수 과정을 아래와 같이 개최할 예정이오니, <u>귀 협회(연맹)소속 심판을 추천 기한 내에 추천</u>하여 주시기 바랍니다.
- 2. 아울러, 전국규모대회 개최시 클린심판아카데미 이수심판을 우선 배정(문화체육관광부 요청)토록 하여 주시고, 귀 협회(연맹)에 소속된 심판에게 의무적으로 동 연수를받을수 있도록 지속적으로 독려하여 주시기 바랍니다.

아 래

가. 과정명 : 클린심판아카데미(클린심판양성교육)

나. 개최일정(안)

기	207	217	227	237	247	257
기간	5.19~21	6.30~7.2	9.22~24	11.3~5	12.1~3.	12.15~17
장소	강원도	대전	충남	부산	전북	경기도

※ 상황에 따라 일정이 변경될 수 있음.

다. 연수기간 및 시간 : 2박3일/20시간 예정

라. 기수별 정원 : 100명

마. 교육대상 : 회원종목단체 소속 국제·국내 1~3급 심판(전문체육분야)

- 추천 시 우선 순위자 표기, 기 이수자는 추천 불가

- 기수별 추천 전체인원을 고려하여 우선순위로 조정될 수 있음

바. 교육방법 : 강의, 토론, 세미나 등 ※ 세부일정은 추후 배포 예정

사. 기수별 참가자 추천 : **붙임 양식 제출 기한 '16.5.10.(화)**

붙임 : 2016클린심판아카데미 계획 및 참가자 추천 양식 각1부. 끝.

대 한 체 육 회 장

(사)대한육상경기연맹회장, 대한축구협회장, (사)대한테니스협회장, (사)대한정구협회장, 대한탁구협회장, (사)대한핸드볼협회장, (사)대한역도연맹회장, (사)대한복상협회장, (사)대한빙상경기연맹회장, (사)대한유도회장, (사)대한체조협회장, (사)대한자전거연맹회장, 대한민국농구협회장, 대한배구협회장, 사단법인통합씨름협회장, (사)대한라전거연맹회장, 대한스키협회장, 대한나구협회장, 대한수영연맹관리위원회위원장, 대한야구협회관리위원회위원장, 대한스키협회장, (사)대한 승마협회장, (사)대한아이스하키협회장, (사)대한하키협회장, (사)대한검도회장, 대한궁도협회장, (사)대한사격연맹회장, (사)대한펜상협회장, (사)대한태권도협회장, (사)대한배드민턴협회장, (사)대한조정협회장, (사)대한롤러스포츠연맹회장, 대한요트협회장, (사)대한볼링협회장, (사)대한양궁협회장, (사)대한카누연맹회장, (사)대한골프협회장, (사)대한보디빌딩협회장, (사)대한수상스키·웨이크보드협회장, (사)대한산악연맹회장, (사)대한보디빌딩협회장, (사)대한시학수상스키·웨이크보드협회장, (사)대한산악연맹회장, (사)대한보디빌딩협회장, (사)대한시학수장스키·웨이크보드협회장, (사)대한산악연맹회장, (사)대한보디빌딩협회장, 대한에파타크로협회장, 대한국수중·핀수영협회장, (사)대한우슈협회장, (사)대한소프트볼협회장, 대한용.S경기연맹회장, 대한공수도연맹관리위원장, 대한댄스스포츠경기연맹회장, 대한당리엔 되장, 대한병결회장, 대한대학적회장, 대한대학적회장, 대한대학적회장, 대한대학적회장, 대한대학적회장, 대한대학적회장, 대한대학적회장, 대한대학적회장, 대한에어로박협회장, 대한철인3종협회장, 사단법인대한스쿼시연맹회장

★부주임 **장세진** 부장 전결 04/14 **김종수**

협조자 대리 김형남

수신

시행 교육복지부-293 (2016.04.14.) 접수 대한요트협회-708 (2016.04.15.)

우 05540 서울특별시 송파구 올림픽로 424 (방이동, 대한체육회) / http://www.sports.or.kr 전화 02-2144-8172 /전송 02-414-3378 / sejin@sports.or.kr / 공개